JMondelez

International

Produktspezifikation

Artikel-Nr
Produkt-Name

Produktbeschreibung

Zutatenliste:

Kostform geeignet fur

ovo-lacto Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Ern&hrung:
Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Brennwert:

Fett

davon ges Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3

Salz
Verpackung
Gewicht/Menge

Transport/Lagerung

Restlaufzeit

Jens Fihrer

Country Quality DACH/TREE
Mondelez Deutschland Services GmbH

LangemarckstraRe 4-20
28199 Bremen

373995
Milka Alpenmilch 100g

Alpenmilchschokolade

Alpenmilch

Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver, Kakaomasse,
Surmolkenpulver (aus Milch), Butterreinfett, Haselnisse,

Emulgator (Sojalecithin), Aroma.
Kakao: 30 % mindestens.
und Weizen enthalten.

Ja
Nein
Ja

2220 KJ 530 kcal
29,5

17,5

58,5

58,0

1,8

6,4

0,43

Flowpack

100g

Kihl und trocken lagern, vor Warme schitzen.
180 Tage

Stand:

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
MaRgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.

Kann andere N{sse

Jan 14

Datum: 02.07.2014



